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Legenda
Codice Provincia 034
Codice Comune 002

Sistema di gestione dell'emergenza

Edificio strategico

Area di emergenza 
(RICOVERO)

Area di attesa

Limite comunale

Aggregato strutturale interferente

Unità strutturale interferente
 appartenente ad un AS

Unità strutturale interferente isolata

Unità strutturale non interferente
 appartenente ad un AS

001

002

Infrastruttura di accessibilità
Infrastruttura di connessione

005
006 005

006

007

999

P

P

P

P

Ambiti di studio di microzonazione sismica

Zone stabili suscettibili di amplificazioni locali

Zone di attenzione per instabilità (Livello 2)

0,39g<Hsm<0,54g

0,55g<Hsm<0,70g

0,71g<Hsm<0,85g

0,55g<Hsm<0,70g

0,71g<Hsm<0,85g

Zone stabili
0,22g<Hsm<0,38g


